Финансовый отдел Администрации

Турочакского района муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 43-ф
	      от 13.04.2022 г.
	                     с. Турочак

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года №85-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

      Внести изменения и дополнения в Приказ от 14.10.2021 г  № 151-ф «Об утверждении перечня кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район»
Перечень
целевых статей расходов, применяемых для осуществления расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район» финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое значение, из республиканского бюджета Республики Алтай

	Целевая статья
	Наименование целевой статьи

	03 0 02 03214
	Оплата коммунальных услуг

	03 0 02 03215
	Налоги, пошлины и сборы

	03 0 03 03516
	Оплата коммунальных услуг

	03 0 03 03517
	Налоги, пошлины и сборы

	10 0 02 10238
	Разработка проектно -сметной документации по строительству объекта МОУ «Бийкинская СОШ» в с. Бийка, Турочакского района РА.

	10 0 05 10530
	Мероприятия по формированию участков местного значения «Сухой» и «Лебедской»

Зам. начальника  Финансового отдела
по бюджету                                                                                                            Е.П.Суслова